
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                             № 53

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, 

                                                         
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  загальною  площею  83,3  м2,  основною  -  59,2м2

розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,06 га кадастровий номер 3220881300:03:003:0505, власником якої є гр. Галико
Аліна Олегівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище  «Петропавлівське»,  вулиця Щаслива,  № 6.

2. Житловому будинку загальною площею 211,4 м2, житловою - 90,4 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1500 га кадастровий номер 3220881300:03:002:0314, власником якої є
гр. Невінчана Олександра Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Будівельна,  № 26.

3. Житловому будинку загальною площею 135,6 м2, житловою - 80,7 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,10 га кадастровий номер  3220882601:01:003:0110, власником якої є
гр. Цвілодуб Олег Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Садова,  № 3-А.

4.  Садовому  будинку  загальною  площею  263,8  м2,  основною  площею
136,3 м2    розташованому   на  земельній ділянці  для   садівництва,  площею



0,0632  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:0083,  власником  якої  є
гр. Коваль Петро Степанович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Відродження», вулиця Центральна,  № 11.

5.  Садовому  будинку  загальною  площею  118,9  м2,  основною  площею
38,0 м2    розташованому   на  земельній  ділянці   для    садівництва,    площею
0,12  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:3171,  власником  якої  є
гр. Мовшук Олена Анатоліївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,
СТ «Острів», вулиця Вишнева,  № 22.

6.  Садовому  будинку  загальною  площею  85,9  м2,  основною  площею
53,2 м2    розташованому   на  земельній ділянці  для   садівництва,  площею
0,06  га  кадастровий  номер  3220882600:03:003:3052,  власником  якої  є
гр. Мартинович Сергій Григорович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Лісове», вулиця Паркова,  № 11.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  196,5  м2,  основною  площею
54,5 м2    розташованому   на  земельній ділянці  для   садівництва,  площею
0,06  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:0451,  власником  якої  є
гр. Саркіц Ігор Геннадійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
СТ «Гатне-1», вулиця Вишняківська,  № 1.

8.  Садовому  будинку  загальною  площею  122,7  м2,  житловою  площею
56,0 м2    розташованому   на  земельній ділянці  для   садівництва,  площею
0,038  га  кадастровий  номер  3220882600:04:001:1980,  власником  якої  є
гр. Ковтонюк Євген Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО МСТ «Вишеньки», СТ «Каштан», вулиця 8-Вишнева,  № 31.

9.  Садовому  будинку  загальною  площею  282,0  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  садівництва  площею  0,0775  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:0477,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Талько Віктора Анатолійовича та гр. Талько Анастасії Олександрівні по ½
частині кожному , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
ГО СТ «Відродження»,  вулиця Сумська,  № 89.

10. Садовому будинку загальною площею 164,6 м2,  основною – 70,8 м2

розташованому на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею
0,0799  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:1977,  власником  якої  є  гр.
Сергієнко Ніна Олександрівна, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СТ «Стадне»,  вулиця Затишна,  № 7. 

11. Житловому будинку загальною площею 127,6 м2, житловою - 75,5м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
земельна  ділянка  не  приватизована,  кадастровий  номер  відсутній,  якою
користується гр. Пойда Юрій Федорович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Калинова,  № 12-А.

12. Садовому будинку загальною площею 211,2 м2,  основною - 88,3 м2,
розташованому   на  земельній ділянці  для   садівництва,   площею 0,07 га
кадастровий номер 3220881300:03:001:0333, власником якої є гр. Коляда Марія
Георгіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 294.

13.  В зв’язку з  упорядкуванням нумерації  вулиці,  житловому будинку,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1489  га  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0493,  яка  належить
покійному Норіцину Віктору Євгеновичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Юності,  № 25.

(до упорядкування: с. Гнідин, вулиця Юності, 23).

14.  В зв’язку з  упорядкуванням нумерації  вулиці,  житловому будинку,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,2499  га  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0015,  яка  належить
Крутько Світлані Євгенівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Івана Франка,  № 7 

(до упорядкування: с. Гнідин, вулиця Юності, 25).

15.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


